
Uchwała Nr 59/788/13/IV 
Zarządu Województwa Warmi ńsko-Mazurskiego 

z dnia 25 listopada 2013 r. 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stano wisko dyrektora naczelnego  
i artystycznego Teatru im. Aleksandra Sewruka w Elb lągu 

 
Na podstawie art. 16 ust. 1, 2, 4 i 6 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2012, poz. 406), 
rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 lipca 2012 r.  
w sprawie wykazu samorządowych instytucji kultury, w których wyłonienie kandydata na 
stanowisko dyrektora następuje w drodze konkursu (Dz. U. poz. 889), rozporządzenia 
Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie organizacji i trybu przeprowadzania 
konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. Nr 154 poz.1629) 
oraz art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
2013 poz. 596) Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Postanawia się ogłosić konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora naczelnego  
i artystycznego Teatru im. Aleksandra Sewruka w Elblągu. 

2. Konkurs ma charakter otwarty i może w nim uczestniczyć każdy, kto odpowiada 
formalnym kryteriom wyboru określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Postępowanie konkursowe rozpoczyna się z dniem wej ścia w życie niniejszej 
uchwały . Przewiduje się, że postępowanie konkursowe zakończy si ę  do 17 lutego 
2014 roku. 

§ 2 
 
1. Postanowienie o ogłoszeniu konkursu podaje się do wiadomości pracownikom Teatru  

im. Aleksandra Sewruka w Elblągu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Teatru. 

2. Tekst ogłoszenia o konkursie, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 
przekazuje się do publikacji w prasie ogólnopolskiej i lokalnej oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
§ 3 

 
1. Postanawia się powołać komisję konkursową w składzie: 

1) trzech przedstawicieli organizatora w tym przewodniczący, 
2) dwóch przedstawicieli ministra właściwego do spraw kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego, 
3) dwóch przedstawicieli zakładowych organizacji związkowych działających w instytucji, 
4) dwóch przedstawicieli stowarzyszeń zawodowych lub twórczych właściwych ze 

względu na zakres działania instytucji, 
2. Postanawia się wystąpić do Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego,  związków 

zawodowych działających w Teatrze, stowarzyszeń zawodowych lub twórczych  
o wskazanie przedstawicieli do składu komisji. 



3. Imienny skład komisji zostanie określony uchwałą Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego po wytypowaniu swoich przedstawicieli przez właściwe organy  
i organizacje, o których mowa w ust.2. 

4. Szczegółowy tryb pracy komisji określi Regulamin. 
5. Komisja Konkursowa ulega rozwiązaniu z dniem zaakceptowania przebiegu 

postępowania konkursowego przez Zarząd Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
6. Obsługę komisji zapewnia Departament Kultury i Edukacji Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Edukacji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego.  

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Jacek Protas 

 
 


